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Yhdistyksen tarkoituksena on yhteisöllisyyden ja osallisuuden vahvistaminen 

Kumppanuustalo Viikarin toimijoiden kesken. 

 

 

 

 

 



Johdanto 
 

Kumppanuustalo Viikarilla toimii vuosittain yli kaksisataa erilaista toimijaa ja yhdistystä. 

Talossa on toimintaa aamusta iltaan ja käyttö hoidetaan yhteisöllisellä periaatteella, kaikki 

huolehtivat yhdessä, että tilat pysyvät kunnossa ja kaikki sujuu.  

Päivittäin klo 9–15 välillä Viikarilla työskenteli 2 henkilöä toiminnanjohtajan ja 

aulavastaavan tehtävissä, lisäksi tarjosimme työkokeilumahdollisuuden tai opintoihin 

liittyvän harjoittelupaikan muutamalle henkilölle vuoden aikana. Alakerrassa toimi avoin 

kohtaamispaikka, jossa yhdistysväkeä palveli myös Kakspy ry:n Kohtaamiskahvila Vuoksi 

kolmena päivänä viikossa. 

Kumppanuustalo Viikari ry:n rooli talossa on tärkeä niin tiedotuksen, kannanottojen kuin 

toiminnan kehittämisenkin kannalta. Hallituslaiset pohtivat ajankohtaisia asioita, ottavat 

kantaa ja vievät toimintaa eteenpäin yhdistystoimijoita huomioiden. He ovat talon 

asiantuntijaraati ja kaikkien asiakkaiden etua ajava yhteisö. 

 
Yhdistyksen toiminta ja painopisteet 2025 
 

Vuoden 2025 aikana Kumppanuustalo Viikari ry:n hallitus kokoontui kymmenen kertaa. 

Kesä-heinäkuussa pidettiin kokoustaukoa. Kokoukset käsittelivät taloutta, talon tulevia 

toimintoja ja tapahtumia, sekä jäsenyhdistysten kuulumisia. Kumppanuustalo Viikari ry:n 

hallituksen rooli tiedonkulussa on tärkeä. Sitä kautta saadaan vietyä Viikarin asioita 

edelleen yhdistyksille, mutta myös hallitukseen kuuluvien yhdistysten tiedonjakoa toisille 

yhdistyksille.  

 

Kumppanuustalo Viikari ry:n toiminnan painopisteet vuodelle 2025 olivat: 

1. STEA-hankkeen toteuttaminen ja kumppanuustalon toiminnan turvaaminen 

muuttuvassa tilanteessa  

2. Laatumittariston päivittäminen 

3. Kohtaamiset ja resurssit 

o Yhdistysten yhteisen tekemisen ja tapaamisen mahdollistaminen 

o Avoimet tilaisuudet ovat osa Viikarin arkea 

Kumppanuustalo Viikari ry:n hallitus seurasi Stea-rahoitteisen hankkeen ”Kumppanuustalo 

Viikari – kotkalaisen kansalaistoiminnan kotisatama 2024–2026” kulkua, otti kantaa talon 

tapahtumiin ja oli toiminnanjohtajan tukena.  

STEA-hankkeen tavoitteet ovat:  

1. Kumppanuustalo Viikarin päivittäistoiminta on sujuvaa hankekohteen muuttuvasta 

tilanteesta huolimatta. 

 



2. Järjestökentän toimintaedellytysten vahvistaminen ja vapaaehtoistoiminnan edistäminen, 

alueellinen verkostoyhteistyö. Yhdistysten keskinäisen yhteistyön tukeminen. 

 

3. Viikari tarjoaa käyttäjilleen ajankohtaista tietoa, tukea ja koulutuksia. Järjestetään 

hyvinvointia ja osallisuutta edistäviä tapahtumia sekä aloitetaan yhdistystoimijoiden 

yhteistyön tiivistymiseen ja hyvinvoinnin edistämiseen tähtäävä kulttuurihyvinvoinnin 

pienryhmätoiminta. 

 

 
Strategia  
 
Kumppanuustalo Viikari ry:n strategian pohjalta yhdistyksellä on selkeät arvot, visio ja 
missio. Tarvittavien toimenpiteiden toteutumisen seurantaa varten on olemassa 
laatumittaristo.  
Mittariston asteikko 1-3 (3=paras taso). Sen mukaan: 

➢ Tilojen esteettömyys ja saavutettavuus: taso 3  

➢ Aktiivisuus & liikkuvuus (mahdollisuudet hyvinvoinnin lisäämiseen): osin taso 2, osin 3  

➢ Kulttuuri ja luova toiminta: taso 2, osin taso 3  

➢ Tarvelähtöiset koulutukset: taso 3  

➢ Kohtaamiset ja resurssit: osin taso 2, osin 3  

➢ Näkyvyys/kuulluksi tuleminen: taso 3 

 

Avoin toiminta 
 

Kumppanuustalo Viikari ry:n avoimia teematapahtumia järjestettiin vuoden 2025 aikana 3 

kertaa. Teematapahtumissa jokin Viikarin jäsen- tai käyttäjäyhdistyksistä ottaa 

järjestämisvastuun itselleen ja jakaa omaa osaamistaan tai esiintyjää/esitystään muidenkin 

Viikarin käyttäjien hyödyksi. Kevään tapahtumia olivat hyvinvointipäivä ja näytelmäkerhon 

esitys, syksyllä järjestettiin yhdistys- ja projektityöskentelyn työpaja. Tapahtumien 

osallistujamäärä oli yhteensä 91 kävijää.  

 
Hallitus 
 

Syyskokouksessa 2024 yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin kaudelle 2025–2026 Jenni 

Eerola Martikainen, MIELI Kotkan seudun mielenterveys ry. 

 

Hallitus 2025: 

Johanna Karnaattu, Kotkan kehitysvammaisten tuki ry  

Eija Kiviharju, Kotkan Eläkeläiset ry 

Tuula Valjus, Kymenlaakson Merieläkeläiset ry, 

Raija Jäntti, Kotkan Oloneuvokset ry 



Timo Domander, Kotkan omakotiyhdistys ry 

Tarja Renlund, Kotkan Seudun Muistiyhdistys ry 

Jarmo Oljakka, Kotkan Reumayhdistys ry 

Ritva Koskivirta, Kotkan Vammaisten Yhteysjärjestö VYT ry 

Ulla Alenen, Kostel ry 

Minni Peltomäki, Kotkan Nuorkauppakamari ry 

Hanna Pikka, Kotkan kaupunki 

Sihteerinä toimi Suvi Saarinen, Toiminnanjohtaja, Kumppanuustalo Viikari – kotkalaisen 

kansalaistoiminnan kotisatama 2024–2026-hanke (STEA) 

Syyskokouksessa 2025 yhdistyksen puheenjohtajana todettiin jatkavan vielä kaudella 
2026 Jenni Eerola Martikainen, MIELI Kotkan seudun mielenterveys ry 
 
Hallitus 2026 on: 
Ritva Koskivirta, VYT 

Seija Piiparinen, Kymenseudun kotien puolesta ry 

Johanna Karnaattu, Kotkan kehitysvammaisten tuki ry 

Tuula Valjus, Kymenlaakson Merieläkeläiset ry 

Paula Tolsa, Kotkan Oloneuvokset ry 

Timo Domander, Kotkan omakotiyhdistys ry 

Eija Kiviharju, Kotkan eläkeläiset ry 

Marjo Kauhanen, Kostel eläkeläiset ry 

Minni Peltomäki, Kotkan Nuorkauppakamari ry 

Tarja Renlund, Kotkan seudun muistiyhdistys ry 

Kotkan kaupungin asiantuntijajäsen: Hanna Pikka, osallisuuskoordinaattori 

Sihteerinä toimii Suvi Saarinen, Kumppanuustalo Viikarin toiminnanjohtaja 

  

Tilastot 
 

 



 
 
 

Vuoden 2025 aikana tilastojen mukaan Viikarilla kävi ennätykselliset 23 488 

yhdistysasiakasta. Lisäksi talossa kävi Kotkan korttelikotiyhdistyksen tarjoaman 

digiopastuksen käyttäjiä sekä alakerran avoimen kohtaamispaikan ja Kohtaamiskahvila 

Vuoksen asiakkaita.  

 

 

Viikarin käyttötuntimäärän raportin saa suoraan tilavarausjärjestelmästä ja sitä voidaan 

pitää luotettavana. Käyttötuntimäärä laski hieman vuonna 2024, johtuen KaatumisSeulan 

toiminnan loppumisesta Viikarin tiloissa sekä siitä, ettei lasten kesäkerhoa enää järjestetty. 

Vuonna 2025 tilojen käyttö on kuitenkin korvautunut muulla käytöllä ja käyttötunnit selvästi 

nousseet. 

Kumppanuustalo Viikari ry:n jäsenyhdistysten määrä nousi vuoden 2025 aikana 90 

jäsenyhdistyksestä 98 jäsenyhdistykseen. 

 
 



Talous 
 

Kumppanuustalo Viikari ry:n talous perustui vuonna 2025 Viikarin jäsenmaksuihin ja 

kokoustilojen käyttökorvauksiin. Kokonaisbudjetti oli talousarviossa 29 400 €. Kuluja ovat 

mm. siivous, materiaalit, taloushallinto ja erilaiset päivittäiset hankinnat, kuten piuhat, 

liittimet, patterit jne. Lisäksi Kumppanuustalo Viikari ry vastaa osasta Enkora -

tilavarausjärjestelmän kuluista.  

Tulot perustuvat talon käyttökorvauksiin ja kaappivuokriin. Muuta varainkeruuta ei ole 

tehty. Kotkan kaupungilta saatiin toiminta-avustusta 7000 € ja OP Kaakkois-Suomelta 

avustuksia 2500 €.  

Talouden osalta vuoden 2025 tulos jäi -80,02 € alijäämäiseksi. 

Vuonna 2025 Kumppanuustalo Viikari ei perinyt jäsenyhdistyksiltään tilavuokraa, vaan 

pientä vuosittaista jäsenmaksua, ja Kotkan kaupunki myönsi Kumppanuustalo Viikari ry:lle 

toiminta-avustusta kattamaan tilavuokrien vähenemisestä aiheutuvaa talousvajetta. 

Kumppanuustalo Viikari ry:n jäsenyhdistykset saavat käyttää Viikarin kokoustiloja 

veloituksetta.  

Kumppanuustalo Viikari ry:n jäsenmaksu oli vuonna 2025: 

• 30 €/ yhdistys 

• 10 €/ yksityishenkilön kannatusjäsenmaksu 

Vuonna 2026 yhdistyksen syyskokous päätti korottaa jäsenmaksua ja siirtyä tilojen 

käyttöön perustuvaan porrastettuun jäsenmaksuun. 

 

Tiedotus 
 

Yhdistyksen tiedotuksesta vastasi pääasiassa sihteeri. Tiedotusta tehtiin suoraan 

sähköpostitse Viikarin käyttäjille, sekä talon ilmoitustauluilla ja ala-aulan infonäytöllä. 

Lisäksi tarvittavat ilmoitukset laitettiin Ankkurin järjestöpalstalle, KymenSanomien 

menopalstalle ja hyödynnettiin sosiaalista mediaa sekä KymenlaaksoNyt ja Lähellä.fi -

palveluja.  

Yhdistyksen asioista tiedotettiin tarvittaessa myös Kumppanuustalo Viikarin yleisessä 

uutiskirjeessä, joka ilmestyi yksitoista kertaa vuoden 2025 aikana.   

 

Toiminnan arviointi 

Vuoden 2025 aikana Kumppanuustalo Viikarin tilojen käyttöaste oli ennätyksellisen 

korkea. Kumppanuustalo Viikari ry:n hallituksen vakiintuneeksi toimintamalliksi on 

muotoutunut ns. hybridikokoustaminen, joka mahdollistaa myös etänä osallistumisen 

kokouksiin.  

Vuoden 2025 painopisteistä Kumppanuustalo Viikari ry:n toiminnalle tärkeimpänä pysyi 

talon toiminnan turvaaminen muuttuvassa tilanteessa uuden Stea-hankkeen turvin. 

Hankkeeseen haettiin kahden työntekijän resurssia, mutta saatiin vain yksi. Tämä toi 



haastetta aulapalvelupisteen toiminnan pyörittämiseen. Lisäksi työhallinnon toteuttama 

palkkatukiuudistus esti palkkatuetun työntekijän saamisen aulapalveluihin. Yhdistys toimi 

vuoden aikana kuitenkin mahdollisimman säästeliäästi ja sai tarjottua 50% työajalla n. 6kk 

ajaksi töitä aulavastaavalle. Lisäksi vuoden aikana saatiin muutamia työkokeilijoita TE-

palveluiden kautta aulapalvelupisteelle tai työharjoittelijoita. Näin saatiin tilavaraukset, 

laskutus, laina-avainten luovuttaminen ja asiakkaiden ohjaus talossa sujumaan haasteista 

huolimatta. Toimintaamme vaikuttavien koko järjestökenttää koskevien muutosten vuoksi 

järjestimme kaksi Viikarin tulevaisuus vaakalaudalla -työpajaa, johon talon jäsen- ja 

käyttäjäyhdistykset osallistuivat aktiivisesti pohtimaan ratkaisuehdotuksia Viikarin 

näkökulmasta. Yhdessä sovittuja toimia on jo toteutettu, ja tullaan edelleen toteuttamaan 

vuonna 2026, muun muassa erilaisten rahoitushakujen kautta. 

Toisina painopisteinä vuoden 2025 toiminnassa olivat laatumittariston päivittäminen ja 

yhteisen tekemisen sekä avoimien tapahtumien järjestäminen. Laatumittaristo päivitettiin 

vastaamaan nykyistä toimintakehystä, suuria muutoksia siihen ei tarvinnut tehdä. Yhteinen 

tekeminen realisoitui jo aiemmin mainittuina teematapahtumina. Kaikille avoimia 

tapahtumia olivat esimerkiksi kuukausittaiset yhteisölliset aamukahvit, Katariinan 

Meripuiston ulkoilutapahtuma, avoimet käyttäjätapaamiset ja pikkujoulut. Stea-hankkeen 

mukaisina kulttuurihyvinvoinnin ryhminä jatkoivat Saulin yhteislaulut perjantaisin ja 

Istumatanssi maanantaisin, uutena toimintana järjestettiin syksyllä Kulttuurihyvinvoinnin 

maistiaiset -pienryhmä yhdessä Mieli ry:n, Kakspy:n ja kaupungin kanssa. 

Toiminnan arviointiin hyödynnettiin strategian toteuttamista helpottavaa toimenpiteiden 

laatumittaristoa, ks. kohta Strategia.  

 

Vuoden 2026 toimenpiteiden painopisteiksi valittiin syyskokouksessa: 

1. Kumppanuustalon toiminnan turvaaminen rahoituspohjan muuttuessa  
2. Monikanavainen viestintä 
3. Säännöllisen kulttuuri- ja luovan toiminnan järjestäminen on mahdollista Viikarin 

tiloissa 
 

*** 

 

Yhdistys haluaa kiittää kaikkia jäseniään ja toiminnassa mukana olleita. Uuden STEA-

hankkeemme toinen vuosi on ollut täynnä aktiivista toimintaa, ja tilamme ovat olleet 

ahkerassa käytössä. Uusia jäsenyhdistyksiäkin saatiin vielä mukaan toimintaan. 

Järjestökenttään kohdistuvista valtakunnallisista haasteista huolimatta tästä on hyvä jatkaa 

kohti viimeistä hankevuotta!  

 

Lämpimästi kiittäen, 

2025 Hallitus 

 


